Rua: Maximiano Mendes, 154 – Sta. Cruz – CEP.: 15.014.190 – Fone: 3211-1850  e-mail:
cmdca@riopreto.sp.gov.br

Prefeitura de São José do Rio Preto, 29 de Novembro de 2018. Ano XV - nº 4522 – DHOJE

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP.

CONVOCAÇÃO
REFERÊNCIA: Edital de Chamamento Público nº 001/2018 - CMDCA
A Comissão de Seleção de Projetos – Chamamento Público CMDCA 01/2018 no uso de suas atribuições
e competências, e em atendimento às disposições da Lei federal n.º 13.019 de 2014, alterada pela Lei nº
13.204 de 2015, bem como o art.32, do Decreto 17.708 de 2017 e alterações, e ainda considerando que
não houve impugnação do resultado preliminar CONVOCA as Organizações da Sociedade Civil - OSC´s,
classificadas com maior pontuação dentro de cada categoria, e na categoria do valor máximo de
150.000,00 duas propostas, para no prazo de 5 (cinco) dias, apresentar a documentação exigida para
comprovação dos requisitos para a celebração da parceria e de que não incorre nos impedimentos legais
(art. 28, caput, 33, 34 e 39 da Lei nº 13.019, de 2014, c/c o art. 33 do Decreto nº 17.708, de 07 de
fevereiro de 2017, alterado pelo Decreto nº 17.723, de 23 de fevereiro de 2017 e o Decreto nº 17.800de
29 de junho de 2017).

 São José do Rio Preto/SP, 28 de novembro de 2018.
COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PROJETOS

mailto:cmdca@riopreto.sp.gov.br